
スイミングスクール会員様 

保護者様 

 

2025 年 2 月臨時休館のご案内 

 

2025 年 1 月吉日 

コパンスポーツクラブ宇治 

店長 岡田 浩之 

 

 

拝啓 

 

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 2025 年 2 月 3 日(月)～2 月 9 日(日)の期間、店舗内各種配管やボイラー設備の切替に伴

う入替作業などの大規模修繕工事を実施する為に臨時休館とさせていただきます。 

 

スイミングスクールに関しましては、臨時休館中の振替を 2025 年 9 月末を期限として対応

させていただきます。 

 

また金曜日に登録されている会員様につきましては、進級テストが 2 月 21 日(金)となっ

ており、2 月の練習が 1 回しかないまま進級テストを迎えてしまうことになります。 

金曜日登録されている会員様につきましては、2 月 7 日(金)臨時休館分を 2 月 28 日(金)に

振替させていただき、2 月 28 日(金)を進級テスト日とさせていただきます。 

 

大変ご迷惑ならびにご不便をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

◆臨時休館 ⇒ 2025 年 2 月 3 日(月)～2 月 9 日(日) 

◆休館時の振替 ⇒ 2025 年 9 月末までに振替をお取りください。 

 ※臨時休館分の振替は、2 月 10 日以降からのご予約とさせていただきます。 

◆金曜日登録の会員様 ⇒ 2 月 28 日(金)を振替日とさせていただき、この日に 

             進級テストを実施いたします。 

            ※2 月 21 日(金)は通常の練習を実施させていただきます。 


